
   

                        DETERMINAZIONE N. 151 DEL 08/02/2016 

1 di 4 

  
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA/SOC  
OSPEDALE UNICO PLURISEDE  

 
Direttore: Dr. Francesco GARUFI 

  
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
 
ACCORDO DI COLLABORAZIONE CON L’AOU MAGGIORE DELLA 
CARITA’ DI NOVARA PER PRESTAZIONI DI CONSULENZA 
DIETETICO-NUTRIZIONALE – RETTIFICA  
 
 
 



   

                        DETERMINAZIONE N. 151 DEL 08/02/2016 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. _____3_____________conto _3.10.04.90______ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________164_____________   Spesa prevista  ___€ 18.000,00 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC Direzione Sanitaria Ospedaliera 
  
 Data ………………………………. 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
 
  Il Responsabile del Procedimento        Il Direttore Macrostruttura Ospedale Unico Plurisede 
       (D.ssa Laura SCOGNAMIGLIO)                              (Dott. Francesco GARUFI) 
 
 

                                            
 

 



   

                        DETERMINAZIONE N. 151 DEL 08/02/2016 

3 di 4 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA OSPEDALE UNICO PLURISEDE 

 
Richiamata la determina n. 126 del 3 febbraio 2016 con la quale,  si stipulava specifico 
accordo con l’AOU Maggiore della Carità di Novara sino al 30 Dicembre 2016 per la 
messa a disposizione di personale Dirigente Medico della S.C. Dietetica e Nutrizione 
Clinica. 
 
Vista la comunicazioni telefoniche intercorse e la nota email pervenuta in data 5 
febbraio 2016 da parte della SOC Affari Generali dell’AOU Maggiore della Carità di 
Novara con la quale si precisa che la  convenzione dietetico nutrizionale  avrà validità 
unicamente per un periodo di mesi sei, indicazione non fornita con la nota prot. 2095 
del 26 gennaio 2016 di trasmissione dei disciplinari  
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 

DETERMINA 
 

1)    di rettificare il disciplinare di convenzione con l’AOU Maggiore della Carità di Novara 
per l’effettuazione di prestazioni di consulenze dietetico nutrizionale da effettuarsi 
nell’ambito territoriale dell’ASL VCO indicando quale scadenza del rapporto 
convenzionale la data del 30 Giugno 2016 come rilevabile nell’allegato A) alla 
presente determina quale parte integrante e sostanziale 

 
2)    Di dare atto che a seguito di quanto stabilito al punto 1) l’onere presunto derivante 

dal presente provvedimento pari a complessivi € 18.000,00 (diciottomilaeuro) 
verrà imputato al conto economico 3.10.04.90, autorizzazione n. 3 sub-impegno n. 
164 esercizio 2016 

 
3)  Di dare mandato alla SOC Affari Generali di trasmettere copia della presente 

deliberazione al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 della L.R. n. 10 del 24 
gennaio 1995 

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 

IL DIRETTORE 
SOC MACROSTRUTTURA OSPEDALE UNICO PLURISEDE 

                          (Dr. Francesco GARUFI) 
 

   
    Il Responsabile del Procedimento                                
             Paola UBALDINO 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

                                        



   

                        DETERMINAZIONE N. 151 DEL 08/02/2016 

4 di 4 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

x DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F x REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

